
 UCHWAŁA NR XI/57/24
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 28 listopada 2024 r.

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVII/445/23 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 2.927.262,00 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo:

- Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi:

- § 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 2.395.262,00 zł,

- Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi:

– § 6208 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 o kwotę 395.500,00 zł,

b) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

– Rozdz. 90095 – Pozostała działalność:

– § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
o kwotę 6.500,00 zł,

c) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

– Rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami:

– § 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 
130.000,00 zł;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 3195



2) Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 3.117.262,00 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo:

– Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi:

– § 6370 – Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 2.395.262,00 zł, (budowa Stacji 
Uzdatniania wody w miejscowości Dziedzice),

b) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- Rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe:

- § 3020 –Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100.000,00 zł.

c) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

– § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 90.000,00 zł,

d) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

– Rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami:

– § 6570 – Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

o kwotę 130.000,00 zł,

e) Dział 926 – Kultura fizyczna:

– Rozdz. 92695 – Pozostała działalność:

– § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 402.000,00 zł, (modernizacja boiska 
sportowego w miejscowości Racławiczki);

3) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 190.000,00 zł., w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo:

– Rozdz. 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych :

– § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł,

– § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł,

b) Dział 600 – Transport i łączność:

– Rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych:

– § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł,

– § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 8.000,00 zł,

c) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

– Rozdz. 90078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych:

– § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 133.000,00 zł,

– § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 39.000,00 zł;

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na rok 2024”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3195



§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 4.598.722,74 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.393.180,54 zł, w tym:

1) dochody bieżące 50.281.938,82 zł;

2) dochody majątkowe 9.111.241,72 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 63.991.903,28 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 49.335.917,75 zł;

2) wydatki majątkowe 14.655.985,53 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Strzeleczkach

Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3195



Załącznik
do uchwały nr XI/57/24

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 28 listopada 2024 r.

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na rok 2024:

 Dotacje celowe

 Lp.  Nazwa zadania Dział Rozdział  Kwota dotacji
1 Konserwacja cieków wodnych na terenie gminy Strzeleczki 010 01009 41 000,00
2 Dotacja na zakup sprzętu dla potrzeb OSP w Mosznej 754 75412 6 000,00

3 Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych, 
niepełnosprawnych, i starszych 852 85295 70 000,00

4 Ambulatoryjna i domowa terapia oraz rehabilitacja lecznicza 852 85295 105 000,00

5 Dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
programu "Ciepłe Mieszkanie" 900 90005 62 000,00

6 Realizacja zadań związanych z ochroną zabytków w ramach 
środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 921 92120 989 304,95

7 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 123 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3195


		2024-12-03T14:29:52+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




